<div><div></div>۴</div>
تجارت
دوشنبه ۲۹ بهمن ۱۳۹۷ • شماره ۱۵۲۶ Mon ۱8 February 20۱9

داد و ستد

واردات ۱۰۰ قلم کالا توسط مرز نشینان مجاز شد

واردات ۱۰۰ قلم کالای گروه ۴ (از شمول ۱۳۳۶ قلم کالای ممنوع) توسط مرز نشینان مجاز شد. به گزارش مهر، تصویبنامه مصوب جلسه صوبخ ۱۷/۱۱/۱۳۹۷ هیأت وزیران در خصوص «اصلاح تصویبنامه هیات وزیران در خصوص ورود ۴۱ قلم کالای